
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

13.11.2023  № 79 
 с. Табуны  

 

Об утверждении прогноза социально-экономического развития 

муниципального образования Табунский сельсовет Табунского района 

Алтайского края на очередной 2024 финансовый год и плановый период 

2025 – 2026 гг. 

 

В соответствии со статьей 173 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Табунский сельсовет 

Табунского района Алтайского края,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить прилагаемый прогноз социально-экономического развития 

муниципального образования Табунский сельсовет Табунского района 

Алтайского края на очередной 2024 финансовый год и плановый 

период 2025 - 2026 гг. 

2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 
 

Глава сельсовета                                                                              В.Н.Тараненко 


